
Cēsu Pils koris gatavojas starptautiskam
konkursam un aicina uz koncertu

Cēsu Pils koris gatavojas starptautiskajam Stasys Šimkus koru konkursam Lietuvā, kas
maijā norisināsies Lietuvas pilsētā Klaipēdā. Konkursam tiek gatavots gan obligātais,
gan izvēles repertuārs ar latviešu komponistu darbiem. 

Sestdien,  20.aprīlī,  plkst.17.00  koncertzālē  "Cēsis"  ikviens  laipni  gaidīts  uz  koru
koncertu "Satikšanās", kurā Cēsu Pils koris izpildīs konkursam gatavoto repertuāru, kā
arī citus pavasarīgus un gaišus mūsdienu latviešu komponistu darbus.

Koncertā  viesosies  arī  Ogres  Jauktais  koris  "Grīva",  kas  arī  atskaņos  latviešu



komponistu dziesmas a capella. Klausītāji koncertā varēs dzirdēt Pētere Plakida, Ērika
Ešenvalda, Lauras Jēkabsones, Jāzepa Mediņa u.c. komponistu darbus koriem. 

Ieejas  maksa:  5,00  EUR;  skolēniem,  studentiem,  pensionāriem,  DRAUGA  kartes
īpašniekiem  –  3,50  EUR.  

Biļetes pieejamas "Biļešu paradīzes" kasēs. 

Pasākumu rīko "Cēsu Kultūras centrs".


